Câmara dos Deputados

Requerimento nº 92/2021-CN

DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 106-D, inciso I, do Regimento Comum do

Congresso Nacional, requeremos Destaque para a Votação em

Separado do item 44.21.037 (Financiamento a pequenas e

microempresas com recursos do FAT) referente ao Veto parcial nº 44,

de 2021.

Sala das Sessões, em   de  de 2021.

Deputado ISNALDO BULHÕES JR.

Líder do MDB

00092/2021
RQN